1. Cor. 6. 7. *Quare non magis iniuriam accipitis? Quare non magis fraudem patimini? Sed vos iniuriam facitis. & fraudatis: & hoc*

Num. 12. 3. *fratribus.* Moyses erat vir mitissimus super omnes homines, qui morabantur in terra.

Isai 42. 1. *Sed quis ut Christus? Non clamabit neque contendet neque audiet aliquis in plateis vocem eius.* Non erit trillis, neque turbulens: tales vos esse oportet; si vere Christum induistis.

16 Secundum est illusio. In nouo Testamento de hac testimonium habemus Apostolo

Rom. 15. 2. *h: Vnusquisque vestrum proximo suo placeat in bonum, ad aedificationem. Etenim Christus non sibi placuit, sed sicut scriptum est:*

Psal. 68. 10 *Impropria impropertium tibi, ceciderunt super me.* Hoc Paulus scripsit, nos docens, ne nobis placere putemus, gloria querentes ab hominibus. Hoc est enim sibi placere, quod diluadet Paulus: *Debemus*

Rom. 15. 1. *nos firmiores, infirmitates infirmorum sustinere, & non nobis placere.* Et ad hoc nos excitat exemplo Christi, qui non sibi placuit; dicebat enim: *Ego gloriam meam non*

Iob. 8. 50. *quero: & in Psalmo: Opprobria exprobrant tibi, ceciderunt super me.* Vidit in honoratum Patrem ab hominibus, exinanit semetipsum factus vilis & despectus, *vermis. & non homo, opprobrium hominum, & abiectio plebi:* ita ut omnes videntes eum, deriderent eum. Ita expoliatus fe honore, qui illi debebatur, ut Filio Altissimi ac vero Deo, obrulit illum Deo Patri suo, in se suscipiens opprobria, quibus

Psal. 21. 7. *Deus in honoratum Patrem ab hominibus, exinanit semetipsum factus vilis & despectus, vermis. & non homo, opprobrium hominum, & abiectio plebi: ita ut omnes videntes eum, deriderent eum. Ita expoliatus fe honore, qui illi debebatur, ut Filio Altissimi ac vero Deo, obrulit illum Deo Patri suo, in se suscipiens opprobria, quibus*

Deus inhonorabatur, atque illi offerens gloriam omnem, quam Deus ab hominibus recipere potuisset. Si enim Deus ab hominibus honoratur, quantum honorem obtulit Christus Patri, qui ut Patrem honoraret, humiliavit semetipsum, factus notissimus virorum, & vermis, & non homo: At nos despiciamus Deum. De filio ait Salomon: *Filius sapiens laetificat Patrem: & stultus homo despicit matrem suam.* Quod sic intellige. Sapiens laetificat patrem, stultus despicit illos. Quare ergo laetificat? quia honorat. Si laetificat, qui honorat: contumeliat, qui despicit. Quanta ergo displicentia Dei, dum despicitur & inhonoratur, qui per pra uariationem legis inhonoratur? Tu tam seuerus es in te inhonorantes. Vnde de illo, qui iniuriam patitur in vxore, quae est gloria viri, scriptum est: *Zelus & furor viri, non parcat in die irae. Ne acquirat tibi iram quam praebuit, nec suscipiet pro redemptione doli plurima.* Cupidi nimis sumus custodeque honoris: caetera in comparatione illius paripendimus: qui nos tangit in illo, tangit pupillam oculi nostri: mox sentimus, ferre non possumus. Vade ergo tu, ut cedas, & vide Iesum tuum illum veste alba, & veste purpurea, irrisum, confusum, despectum, passionemque turpissima condemnatum & afflictum.

Flagellatio. Hanc inuit Christus dum discipulorum dispersionem vaticinio confirmat dicens: *Scriptum est enim: Percutiam pastorem, & dispergentur oves gregis.* Potest quidem tota Passio nomine percussiois intelligi. Vnde & in Propheta legimus: *Framaea suscitare super pastorem meum, & super virum coherentem mihi: dicit Dominus exercituum. Percute pastorem, & dispergentur oves.* Framaea quidem tota passio est. Vnde & illud est. *Erue a framaea Deus animam meam. & de manu canis uniceam meam.* Proprie tamen intelligitur flagellatio, iuxta quod dicit in Isaias: *Corpus meum dedi percuti tibus. Idemque Propheta: & nos putauimus eum quasi leprosum, & percussimus a Deo, & humiliatum.* Hoc certe, quia totum corpus laceratum erat flagellis, & liuoribus plenum.

Flagellatio. Hanc inuit Christus dum discipulorum dispersionem vaticinio confirmat dicens: *Scriptum est enim: Percutiam pastorem, & dispergentur oves gregis.* Potest quidem tota Passio nomine percussiois intelligi. Vnde & in Propheta legimus: *Framaea suscitare super pastorem meum, & super virum coherentem mihi: dicit Dominus exercituum. Percute pastorem, & dispergentur oves.* Framaea quidem tota passio est. Vnde & illud est. *Erue a framaea Deus animam meam. & de manu canis uniceam meam.* Proprie tamen intelligitur flagellatio, iuxta quod dicit in Isaias: *Corpus meum dedi percuti tibus. Idemque Propheta: & nos putauimus eum quasi leprosum, & percussimus a Deo, & humiliatum.* Hoc certe, quia totum corpus laceratum erat flagellis, & liuoribus plenum.

Flagellatio. Hanc inuit Christus dum discipulorum dispersionem vaticinio confirmat dicens: *Scriptum est enim: Percutiam pastorem, & dispergentur oves gregis.* Potest quidem tota Passio nomine percussiois intelligi. Vnde & in Propheta legimus: *Framaea suscitare super pastorem meum, & super virum coherentem mihi: dicit Dominus exercituum. Percute pastorem, & dispergentur oves.* Framaea quidem tota passio est. Vnde & illud est. *Erue a framaea Deus animam meam. & de manu canis uniceam meam.* Proprie tamen intelligitur flagellatio, iuxta quod dicit in Isaias: *Corpus meum dedi percuti tibus. Idemque Propheta: & nos putauimus eum quasi leprosum, & percussimus a Deo, & humiliatum.* Hoc certe, quia totum corpus laceratum erat flagellis, & liuoribus plenum.

Flagellatio. Hanc inuit Christus dum discipulorum dispersionem vaticinio confirmat dicens: *Scriptum est enim: Percutiam pastorem, & dispergentur oves gregis.* Potest quidem tota Passio nomine percussiois intelligi. Vnde & in Propheta legimus: *Framaea suscitare super pastorem meum, & super virum coherentem mihi: dicit Dominus exercituum. Percute pastorem, & dispergentur oves.* Framaea quidem tota passio est. Vnde & illud est. *Erue a framaea Deus animam meam. & de manu canis uniceam meam.* Proprie tamen intelligitur flagellatio, iuxta quod dicit in Isaias: *Corpus meum dedi percuti tibus. Idemque Propheta: & nos putauimus eum quasi leprosum, & percussimus a Deo, & humiliatum.* Hoc certe, quia totum corpus laceratum erat flagellis, & liuoribus plenum.

Flagellatio. Hanc inuit Christus dum discipulorum dispersionem vaticinio confirmat dicens: *Scriptum est enim: Percutiam pastorem, & dispergentur oves gregis.* Potest quidem tota Passio nomine percussiois intelligi. Vnde & in Propheta legimus: *Framaea suscitare super pastorem meum, & super virum coherentem mihi: dicit Dominus exercituum. Percute pastorem, & dispergentur oves.* Framaea quidem tota passio est. Vnde & illud est. *Erue a framaea Deus animam meam. & de manu canis uniceam meam.* Proprie tamen intelligitur flagellatio, iuxta quod dicit in Isaias: *Corpus meum dedi percuti tibus. Idemque Propheta: & nos putauimus eum quasi leprosum, & percussimus a Deo, & humiliatum.* Hoc certe, quia totum corpus laceratum erat flagellis, & liuoribus plenum.

Flagellatio. Hanc inuit Christus dum discipulorum dispersionem vaticinio confirmat dicens: *Scriptum est enim: Percutiam pastorem, & dispergentur oves gregis.* Potest quidem tota Passio nomine percussiois intelligi. Vnde & in Propheta legimus: *Framaea suscitare super pastorem meum, & super virum coherentem mihi: dicit Dominus exercituum. Percute pastorem, & dispergentur oves.* Framaea quidem tota passio est. Vnde & illud est. *Erue a framaea Deus animam meam. & de manu canis uniceam meam.* Proprie tamen intelligitur flagellatio, iuxta quod dicit in Isaias: *Corpus meum dedi percuti tibus. Idemque Propheta: & nos putauimus eum quasi leprosum, & percussimus a Deo, & humiliatum.* Hoc certe, quia totum corpus laceratum erat flagellis, & liuoribus plenum.

Flagellatio. Hanc inuit Christus dum discipulorum dispersionem vaticinio confirmat dicens: *Scriptum est enim: Percutiam pastorem, & dispergentur oves gregis.* Potest quidem tota Passio nomine percussiois intelligi. Vnde & in Propheta legimus: *Framaea suscitare super pastorem meum, & super virum coherentem mihi: dicit Dominus exercituum. Percute pastorem, & dispergentur oves.* Framaea quidem tota passio est. Vnde & illud est. *Erue a framaea Deus animam meam. & de manu canis uniceam meam.* Proprie tamen intelligitur flagellatio, iuxta quod dicit in Isaias: *Corpus meum dedi percuti tibus. Idemque Propheta: & nos putauimus eum quasi leprosum, & percussimus a Deo, & humiliatum.* Hoc certe, quia totum corpus laceratum erat flagellis, & liuoribus plenum.

Flagellatio. Hanc inuit Christus dum discipulorum dispersionem vaticinio confirmat dicens: *Scriptum est enim: Percutiam pastorem, & dispergentur oves gregis.* Potest quidem tota Passio nomine percussiois intelligi. Vnde & in Propheta legimus: *Framaea suscitare super pastorem meum, & super virum coherentem mihi: dicit Dominus exercituum. Percute pastorem, & dispergentur oves.* Framaea quidem tota passio est. Vnde & illud est. *Erue a framaea Deus animam meam. & de manu canis uniceam meam.* Proprie tamen intelligitur flagellatio, iuxta quod dicit in Isaias: *Corpus meum dedi percuti tibus. Idemque Propheta: & nos putauimus eum quasi leprosum, & percussimus a Deo, & humiliatum.* Hoc certe, quia totum corpus laceratum erat flagellis, & liuoribus plenum.